別記第５号様式（第８条関係）

同意書兼誓約書

私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第

２条第２号の暴力団若しくは同条第６号の暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有

する者に該当しないことを誓約し、併せて、このことについて、中間市が必要に応じ、

福岡県折尾警察署に照会することに同意します。

また、下記のとおり誓約します。

記

次の事項を確認し，□に✓を入れてください。

□　交付申請書その他の提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

□　補助金の交付後に中間市特産品開発等事業補助金交付要綱（令和６年中間市告示第

162 号）第 15 条第１項各号に掲げる場合に該当するときは、補助金の返還に応じ

ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

中間市長　様

住所

企業名又は法人名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者住所

生年月日